

**I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR**

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONOS 613756 - FAX 613796

ANEXO 208

**ORDEN DE COMPRA****Nº 019172**SR(ES): Libanio VallenarRUT: 6.909.822-1SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA, 12 Mayo 2011SOLICITUD DE: D. deca

PARA SER UTILIZADO EN:

Programa Fortalecimiento Municipal Ude Crea Contigo  
114.05.01.299.000**ORDEN SERVICIO DOCUMENTO Nº 01**

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Copos lapiceros	3		4833	14.500
	Perforador	25		350	13.750
	Perforadora grande	1		13.700	13.700
	Conductura	*		3.300	3.300
	Cable conducter	2		900	1.800
	stick fin	2		990	1.980
	Tijera	1		830	830
	Escudo no tapa deuro	1		3450	3450
	Hojas de oficio Arma	2		4500	9000
	Hojas de oficio Arma	2		4000	8000
	Pigame acilica	1		7900	7900
	Activadores	10		1950	19.500
	Pate scoub grande	1		2500	2500
				<b>TOTAL \$</b>	

Imp. MERA • Ramirez 518 • Vallenar

ENTREGADO A:

**TOTAL \$**

FIRMA PEDIDO

**SIRVASE ADJUNTAR ESTA  
ORDEN DE COMPRA A SU  
FACTURA Y NO MODIFICAR  
VALORES**

RECIBI CONFORME

Vº Bº DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO